1338, 22. Junii. (Verenstat.)

(Contextus idem ut in diplomate praecedenti.)

(A. K. — Arch. S. Wene. — Emler IV. 542.)

160. Carmin herzog zu Stettin u. Pomimnern,spvicht
die im vom markgrafen Ludwig von Brandenburg
versetzten staedte Premyslow, Boswald und Anger­
miinde aller verpflichtung los u. ledig.

1338, 13. Augusti. (Frankenfurt.)

(Arch. S. Wenc.)
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161. Otto und Carmin herzoge zu Stettin u. Pom­
mern: Friedenschluss mit dem markgrafen Ludwig von
Brandenburg.

1338, 14. Augusti. (Frankenfurt.)

(Arch. S. Wenc.)

162. Henricus Moguntinensis archlepiscopus, elec­
tor Imperii, consentit obligationi pignoratitiae castri
Adelburg.

1338, 18. Augusti. (Pingen.)
Zástavy zámku Adelburku povolení listem Henrycha Mohutského

arcibiskupa.

(A. K. — Vide hujus tomi n. 110.)

163. Joannis Boemiae regis in obligationem castri
Adelburch uť principis Imperii consensus.

1338, 22. Octobri (in Meduno.)
Té zástavy povolení krále Jana českéhojakožto korferšta dvěmalisty.

(A. K. — Emler IV. 618.)

164. Kazimirus Poloniae rex cum Joanne B. rege
et Carolo marchione Mor. amicitiae vinculum colligans,
venuntiat omni juri in principatibus Legnicensi, Bre­
gensi, Saganensi, Krosnensi, Olsnicensi, Stinaviensi,
Opoliensi, Falkenbergensi, Strelecensi, Tessinensi, Ko­
zlensi, Bytomensi, Mazoviensi, Plocensi, Ratiborensi
et Oswietimensi, atgue civitatibus Vratislaviensi et
Glogoviensi.

1339, 9. Februaril.
List Kazimíra krále polského, v němž se pokládá smlúva s králem

Janem českým a Karlem synem jeho, kterak on, svrchu psaný Kazimír,
dává jim kniežetstvie Vratislavské a Hlohovské se vším příslušenstvím a
budúcím kralóm českým.

Druhý list téhož Kazimíra na tauž smluvu v táž slova i roku
téhož datum.

Kazimirus D. gr. Pol. rex universis praesentes literas
Iinspecturis salutem et notitiam subscriptorum. Salus et vita
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et perhennis tranguillitas, benedictio pacis, irradiata claris
fulgoribus per orbis clarius refulget climata, dum regnorum
subditis et terrarum incolis providetur de commodis et inter
principes desideratae gratiae unio ac indissolubilis caritatis
foedera gratiostus amplectuntur. Cum itague sicut status prae­
cedentium temporum demonstrat, inter magnificos principes,
dominos Johannem B. regem et (arolum, ipsius primogenitum,
marchionem Moraviae, illustres, fratres nostros Carissimos, ac
progenitores et praedecessores ipsorum, parte ex una, nosgue
ac progenitores nostros, parte ex altera, nonnullae seducti­
ones, afflictiones et multiplices calamitates, caedesgue perso­
narum ac rerum hinc inde per tempora agitatae noscantur
ac damna perpetrata, propter guae regnorum et terrarum
nostrarum gubernacula utrobigue gravia pertulere dispendia et
jacturas innumeras guotidie habuerunt: nos his tot et tantis
cupientes salutifere obviare periculis, guin imo eis finem impo­
nere salutarem, affectantes attentis affectibus cum jam dictis
dominis rege et marchione firmamet perpetuam amicitiae gratlam
ac fraternae dilectionis vinculum irrefragabiliter colligare, in
ioc votis eorum et nostris satisfacientes, libenti animo reco­
onoscimus, dicimus et publice protestamur, nos in magnificis
principibus, dominis ducibus, Boleslao Legnicensi et Bregensi,
Henrico Saganensi et Crosnensi, Conrado Olsnensi, Joanne
Stinaviensi, Sleslae ducibus, necnon Bolkone Opoliensi, Bolkone
deFalckinberg, Alberto deStreletz,Vladislao Teschinensiducibus,
Vladislao Cozlensi et Bytomensi, (Wenceslao) principe Masoviae,
dominoin Plozck, Leskone Ratiboriensi, et Joanne Oswietimensi,
ducibus et vasallis eorum, cum ipsorum ducatibus et dominiis,
terris, districtibus, jurisdictionibus, pertinentiis, metis, appen­
diis et limitibus antiguis guibuscungue, necnon civitatibus Vrati­
slaviae et Glogoviae cum districtibus, limitibus, affictibus et
pertinentiis earum universis, nullum jus, proprietatem vel do­
minium, possessionem aut titulum habere aut habuisse, com­
petere vel competiisse aligualiter in eisdem. Promittentes ipsos
dominos regem et marchionem, aut heredes, coheredes vel
successores e0rum, super praenominatis ducibus et ducatibus
e0rum seu etiam civitatibus Vratislaviensi et Glogoviensi cum
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pertinentiis suis, per nos vel heredes, coheredes et Sud­
Cessores nostros, aut alios guoscungue, nullo unguam tempore
impedire, molestare vel impetere, nec duces ac ducatus 1ps0s
et ipsorum pertinentias nobis aut heredibus nostris vendica­
bimus aut etiam assumemus, in ipsorum regis, marchionis vel
heredum eorum praejudicium vel gravamen, guin imo placet
nobis et optime favemus eis in eisdem; renunciantes insuper
et cedentes pro nobis et heredibus, coheredibus et Succes­
soribus nostris, omni juri, actioni, guaestioni, proprietati et
titulo in perpetuum, si guae nobis aut heredibus vel succes­
soribus nostris competebant, competerent vel competere possení
guomodo libet in futurum.